hereditate ut faciat vestras olas, et ablecto sayones de vestra hereditate, et
de vestris decaniis, et de vestris Divisis, et de hoc quod est in vestro quomodo,
de illo quod ganabum cultores Ecclesiae ipsius usque in perpetuum. Et con-
cedo vobis Befaitas, quas habetis usque in perpetuum, et colligatis eas sicut
Infanzones ubi divisas habueritis . Et concedo vobis in tote hereditate vestra
non detis omecidium nee fonsatum, nee monetas, nee Rosxum, nee furtum .
nee rapinam, nee caleros, nee veredeiros, nee ad Castellam ire, nee ad'
apellidos, nee expeditionibus . Et de hoc todo supradicto benimus Majorinus,
et Sayones et judices, et ut in Solariegos, nee in Soldaderos, nee in dega-
neros, nee in Majordomis, nee in villas, nee in hereditatibus tam in Campo,
patents quam in Castelle, sive in Astunis nullum Domimunt habeant. Et
quomodo tenent sibi ex vobis sive de aliis, vel at adquisierint, ita teneant

ea semper, ea semper, et mandamus de terths Ecclesiae vestrae, ut non detis

ad Episcopum, nee ad ullum hominem . Et mandamus ad homines vestri notr

eant ad tenendum paradas Montium ad Venatores, neque ad Reges, neque

ad Comites, neque ad Dominium terre. Si aliquis homo tam de longinquis,

quam de propinquis Rex, aut Comes, aut Dominus terrae contra hunc scrip-

turn voluerit demandare, do et mando per forum ut detis duodecim luratores,

et Seyes de media mensa et seyes pueros, quales habueritis, ut respondeant,

Amen . Nos vero Deum ttmentes et eius misericordiam sperantes concedimus

tibi johanni Abbati, atque confitTnamus, et ad locum illum ut de tsta hora

a nullo homine discorumpat illud forum. Et tam pro animabus nostris, quod

de ftlio nostro Fernando qui ac tumulatus ast in isto cenovio lam ditto et ins

hujus rei scripta afirmamus usum istos terminos ras quod non fuerint

clause nee sem . nullo ganato past de cultoribus Ecclesiae. Si aliquis,

homo maneat . corpore duobus oculis careat a fronte, et cum juda Do--

Fueros locales de la protincia de Santander 58L'

mini Traditore infernales lugeat penas, et subertatur slcut Sodoma et Go-
morra et sicut Datam et Abiron quos vivos terra absorbuit . Et super totum
dampnum pariat a parte Regule hulus aurr hbras quinque . Facta Carta hulus .
Testament) noto die sexta fena 11 . Nonas Martii . Era mtllesima XXXVII_
Regnante Rege Bennundo in Leglone, et Sancius Comes in Castella .

[Ex Cartulano ann : 17781

APENDICE 2

1 .045, marzo, 19 .

Carta de inntumdad otorgada por Fernando 1 al monaster:o de Sant:llana